

SHEETAL STORY

Sheetal, one of the leading brands of India is an industry leader in water storage tanks, chemical tanks, pipes and solid waste management products. Known for quality, durability and innovation, Sheetal holds an ISO 9001:2008, BIS (IS:12701) and is trusted supplier for GEM.

After a humble beginning in 1989, the Sheetal Group began spreading its wings with portfolio of innovative products, recognitions and appreciations. Sheetal aims at providing more products that reinforces its brand promise - "A Timeless Bond" and continues in its quest to earn the trust and loyalty of its wide customer base across the nation.

शीतल स्टोरी

शीतल वॉटर टैंक्स, भारत की टैंक इंडस्ट्रीज में एक अग्रणी ब्रांड है। वॉटर स्टोरेज टैंक व. केमिकल टैंक, पाइप्स एवं सॉलिड वेस्ट मैनेजमेंट वर्ग में एक प्रसिद्ध नाम है।

शीतल अपनी गुणवत्ता, टिकाऊ प्रवर्ति और अपनी नवीनता के लिए जाना जाता है। अपनी इस सफल यात्रा के दौरान शीतल ने बहुत कुछ हासिल किया। जैसे ISO 9001: 2008, BIS (IS:12701), शीतल वॉटर टैंक GEM के विश्वसनीय सप्लायर है।

1989 में एक विनम्र शुरुआत के बाद, शीतल ग्रुप ने अपने पंख फैलाने शुरू किये। अपने नवीन उत्पादों की सूची बढ़ाते हुए उन्होंने इस क्षेत्र में अपनी पहचान एवं प्रशंसा स्थापित की।

शीतल अपने नए उत्पादों का प्रयोजन करते हुए अपने ब्रांड के अनुरूप उसे वास्तविकता में बदलने के लिए प्रयासरत है।

हमारी टैग लाइन "ए टाइम लेस बॉन्ड" है जिसका अर्थ है की शीतल अपने ग्राहकों के साथ देश भर में विश्वास एवं निष्ठा का रिश्ता कायम करना चाहता है।

— Product Range —

- Water Storage Tanks • Pipes & Fittings • Pallets • Dustbins & Trolleys
• Chemical Tanks • Dumper Trucks • Road Safety • Garden Pipes
• Rampart SS Pipes & Fittings • Garden Planters







Prabh Dayal Om Parkash Infrastructure Pvt. Ltd.

SHEETAL GROUP: City Tower, NSP, New Delhi - 110034 Phone: +91-11-49069302/03/04
Email: info@sheetaltanks.co.in Website: www.sheetaltanks.com Sheetal Care: 7861012800



VIRAT

Sheetal brings you innovative and technologically advanced Roto Mould tank VIRAT with the following features.

-  3 Layers
-  Made From Virgin LLDPE
-  Strong & Durable Strength
-  UV Protection
-  Food Grade Plastic
-  Ventilation Lid



| Specifications | | | | |
|--------------------|--------------|----------------|------------------------|-----------|
| Capacity in Litres | Height (mm)* | Diameter (mm)* | Manhole Diameter (mm)* | Gross Cap |
| 500 | 1065 | 880 | 400 | 550 |
| 750 | 1125 | 970 | 400 | 750 |
| 1000 | 1440 | 1035 | 400 | 1100 |
| 1500 | 1400 | 1280 | 400 | 1625 |
| 2000 | 1615 | 1355 | 400 | 2100 |






*Dimensions may vary a little

ROTO MOULDING TECHNOLOGY

Rotational Moulding, is a thermoplastic process for producing hollow parts by placing powder or liquid resin into a hollow mould and then rotating that tool bi-axially in an oven at 180° until the resin melts and coats the inside of the mould cavity. The product is then cooled and removed from the mould.

विराट

शीतल वॉटर टैंक आपके लिए लाए है बिलकुल नई और उन्नत रोटो मोल्ड तकनीक से बना विराट वॉटर टैंक निम्नलिखित विशेषताओं के साथ।

- 3 परतें 
- वर्जिन एल एल डी पी ई से बनाया गया 
- मजबूत और टिकाऊ 
- यू वी संरक्षण 
- फूड ग्रेड प्लास्टिक 
- वेंटिलेशन के लिए ढक्कन 



| Specifications | | | | |
|--------------------|--------------|----------------|------------------------|-----------|
| Capacity in Litres | Height (mm)* | Diameter (mm)* | Manhole Diameter (mm)* | Gross Cap |
| 500 | 1065 | 880 | 400 | 550 |
| 750 | 1125 | 970 | 400 | 750 |
| 1000 | 1440 | 1035 | 400 | 1100 |
| 1500 | 1400 | 1280 | 400 | 1625 |
| 2000 | 1615 | 1355 | 400 | 2100 |

*Dimensions may vary a little

रोटो मोल्डिंग टेक्नोलॉजी

रोटेशनल मोल्डिंग, एक खोखले मोल्ड में पाउडर या तरल राल रखकर खोखले हिस्से का उत्पादन करने के लिए थर्मोप्लास्टिक प्रक्रिया है। इस प्रक्रिया में उस उपकरण को 180°C में ओवन में दो एक्सिस पर घुमाते हैं। जब तक राल पिघलता नहीं है। फिर इसे ठंडा कर ढांचे से निकाल दिया जाता है।